ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека

по Ивановской области

П Р И К А З

От  10.01.2021                                                                                № 3/1
Иваново

О внесении изменений в состав комиссии
Управления Роспотребнадзора
по Ивановской области по соблюдению
требований к служебному поведению
федеральных государственных
гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов,
 утвержденный приказом от 04.02.2019 №18

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010г № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказа Роспотребнадзора № 616 от 13.07.2015 «О комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Роспотребнадзором, и урегулированию конфликта интересов», приказа Роспотребнадзора № 39 от 29.01.2018 «О внесении изменений в Положение о комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Роспотребнадзором, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Роспотребнадзора от 13.07.2015 № 616» и в связи с кадровыми изменениями в Управлении Роспотребнадзора по Ивановской области

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести изменения с состав комиссии Управления Роспотребнадзора по Ивановской области по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов:

1.1 Председатель комиссии - Когут Владимир Евгеньевич, заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по Ивановской области;

1.2 Заместитель председателя комиссии - Городничина Надежда Ивановна, начальник отдела юридического обеспечения;

1.3 Члены комиссии:

· Мартемьянов Сергей Валерьевич, начальник отдела организации и обеспечения деятельности;

· Переведенцев Артём Викторович, ведущий специалист-эксперт отдела юридического обеспечения;

1.4 Исключить из членов Комиссии Смирнову Юлию Николаевну, главного специалиста-эксперта отдела юридического обеспечения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                        П.А. Колесник